
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

mini prima 4 junior 2003

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CAMPANI SARA 28/12/2003 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,350

2 MARTINI MATILDE 29/05/2003 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,300

3 ARNALDINI SARA 12/03/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 14,250

4 BUONOCORE MICAELA 28/09/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 14,200

5 ARCIERI CLAUDIA 06/12/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 14,100

6 ORIGGI MATILDE 08/12/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 14,050

7 LUCCHINO ALESSIA 30/05/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,950

8 PROVINI VALERIA 07/03/2003 A.S.D. LIFEGYM (LODI) 13,850

9 CIRRINCIONE MARTINA 14/12/2003 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,850

10 RIGHINI GAIA 08/05/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,800

11 CORTI DIANA 06/09/2003 ASD GYM JOY (MILANO) 13,800

12 BERTINI ILARIA 08/10/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,650

13 SARACINI MARTA 19/10/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,650

14 TORTOMANO ELENA 26/12/2003 A.S.D. SPAZIO DISPARI (VALLE SUSA) 13,650

15 MEACCI AURORA 15/12/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,600

16 TRABATTI MATILDE INDIA 18/04/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,550

17 RENZETTI ANGELICA 17/06/2003 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,550

18 DEROSSI SARA 04/02/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,500

19 CIMINO VALENTINA 22/10/2003 PROGETTO SPORT ASD (ROMA) 13,500

20 FASCINA MARIANNA 30/08/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,450

21 PIACENTINI AURORA 19/09/2003 A.S.D. LIFEGYM (LODI) 13,450

22 PATRON MARTINA 08/02/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,400

23 VISENTIN MARTINA 03/02/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,350

24 LO GATTO FRANCESCA 12/03/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 13,350

25 BENEDETTI LISA 02/03/2003 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,300

26 RAZZA MARIA OLIVA 13/08/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,300

27 PEREGO GIULIA 10/03/2003 SOCIETA' GINNASTICA MONZESE FORTI E LIBERI (MONZA - BRIANZA) 13,250

28 IENCO DESIREE 26/06/2003 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,250
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29 BARDELLA MARIKA 30/09/2003 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 13,250

30 BONANNI LIVIA 02/12/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,200

31 FRIANI RACHELE 26/01/2003 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,150

32 SGAMBATI FEDERICA 14/02/2003 A.S.D. SPAZIO DISPARI (VALLE SUSA) 13,150

33 FUNARI MARTINA 26/07/2003 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 13,150

34 POMPONI GILDA 04/04/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,100

35 RAPRETTI GIULIA 12/03/2003 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,000

36 TARENGHI SARA 04/11/2003 ASD GIORGIO LA PIRA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,800

37 RAPRETTI ELENA 12/03/2003 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 12,700

38 BISO REBECCA 02/06/2003 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 12,600

39 MANCINELLI ELENA 18/09/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 12,600

40 CIRRONIS MATILDE 16/10/2003 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 12,600

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MARTINI MATILDE 29/05/2003 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,300

2 FRIANI RACHELE 26/01/2003 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,050

3 BERTINI ILARIA 08/10/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 14,000

4 SARACINI MARTA 19/10/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,000

5 CAMPANI SARA 28/12/2003 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 13,900

6 PEREGO GIULIA 10/03/2003 SOCIETA' GINNASTICA MONZESE FORTI E LIBERI (MONZA - BRIANZA) 13,850

7 ORIGGI MATILDE 08/12/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,850

8 LUCCHINO ALESSIA 30/05/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,800

9 CORTI DIANA 06/09/2003 ASD GYM JOY (MILANO) 13,800

10 RENZETTI ANGELICA 17/06/2003 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,750

11 BARDELLA MARIKA 30/09/2003 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 13,750

12 CIRRONIS MATILDE 16/10/2003 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,750

13 TARENGHI SARA 04/11/2003 ASD GIORGIO LA PIRA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,750

14 ARNALDINI SARA 12/03/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,700

15 POMPONI GILDA 04/04/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,700

16 RIGHINI GAIA 08/05/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,700
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17 MEACCI AURORA 15/12/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,700

18 IENCO DESIREE 26/06/2003 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,650

19 RAZZA MARIA OLIVA 13/08/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,650

20 MANCINELLI ELENA 18/09/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,600

21 PIACENTINI AURORA 19/09/2003 A.S.D. LIFEGYM (LODI) 13,550

22 CIMINO VALENTINA 22/10/2003 PROGETTO SPORT ASD (ROMA) 13,550

23 BONANNI LIVIA 02/12/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,550

24 VISENTIN MARTINA 03/02/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,500

25 DEROSSI SARA 04/02/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,500

26 RAPRETTI ELENA 12/03/2003 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,500

27 CIRRINCIONE MARTINA 14/12/2003 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,500

28 RAPRETTI GIULIA 12/03/2003 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,400

29 ARCIERI CLAUDIA 06/12/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 13,400

30 BENEDETTI LISA 02/03/2003 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,350

31 FUNARI MARTINA 26/07/2003 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 13,300

32 FASCINA MARIANNA 30/08/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,200

33 PROVINI VALERIA 07/03/2003 A.S.D. LIFEGYM (LODI) 13,150

34 LO GATTO FRANCESCA 12/03/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 13,100

35 PATRON MARTINA 08/02/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,950

36 SGAMBATI FEDERICA 14/02/2003 A.S.D. SPAZIO DISPARI (VALLE SUSA) 12,700

37 BISO REBECCA 02/06/2003 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 12,600

38 TRABATTI MATILDE INDIA 18/04/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 12,200

39 BUONOCORE MICAELA 28/09/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 11,900

40 TORTOMANO ELENA 26/12/2003 A.S.D. SPAZIO DISPARI (VALLE SUSA) 11,850

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FASCINA MARIANNA 30/08/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,350

2 CAMPANI SARA 28/12/2003 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,350

3 FUNARI MARTINA 26/07/2003 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 14,300

4 TRABATTI MATILDE INDIA 18/04/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 14,200
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5 CIMINO VALENTINA 22/10/2003 PROGETTO SPORT ASD (ROMA) 14,150

6 ORIGGI MATILDE 08/12/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 14,150

7 CORTI DIANA 06/09/2003 ASD GYM JOY (MILANO) 14,000

8 SARACINI MARTA 19/10/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,000

9 BONANNI LIVIA 02/12/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 14,000

10 FRIANI RACHELE 26/01/2003 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,900

11 VISENTIN MARTINA 03/02/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,900

12 BARDELLA MARIKA 30/09/2003 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 13,850

13 PROVINI VALERIA 07/03/2003 A.S.D. LIFEGYM (LODI) 13,800

14 LUCCHINO ALESSIA 30/05/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,800

15 MANCINELLI ELENA 18/09/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,750

16 BUONOCORE MICAELA 28/09/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,750

17 BERTINI ILARIA 08/10/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,750

18 IENCO DESIREE 26/06/2003 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,700

19 RAZZA MARIA OLIVA 13/08/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,700

20 PATRON MARTINA 08/02/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,650

21 RENZETTI ANGELICA 17/06/2003 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,650

22 CIRRONIS MATILDE 16/10/2003 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,650

23 ARCIERI CLAUDIA 06/12/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 13,650

24 ARNALDINI SARA 12/03/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,600

25 BISO REBECCA 02/06/2003 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 13,600

26 RAPRETTI ELENA 12/03/2003 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,550

27 LO GATTO FRANCESCA 12/03/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 13,550

28 PIACENTINI AURORA 19/09/2003 A.S.D. LIFEGYM (LODI) 13,550

29 DEROSSI SARA 04/02/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,500

30 CIRRINCIONE MARTINA 14/12/2003 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,450

31 POMPONI GILDA 04/04/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,200

32 TARENGHI SARA 04/11/2003 ASD GIORGIO LA PIRA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,200

33 PEREGO GIULIA 10/03/2003 SOCIETA' GINNASTICA MONZESE FORTI E LIBERI (MONZA - BRIANZA) 13,100

34 MARTINI MATILDE 29/05/2003 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,100

35 MEACCI AURORA 15/12/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,050

36 RIGHINI GAIA 08/05/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 12,900

37 BENEDETTI LISA 02/03/2003 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,800
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38 TORTOMANO ELENA 26/12/2003 A.S.D. SPAZIO DISPARI (VALLE SUSA) 12,800

39 RAPRETTI GIULIA 12/03/2003 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 12,450

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FRIANI RACHELE 26/01/2003 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,350

2 MARTINI MATILDE 29/05/2003 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,300

3 CIRRINCIONE MARTINA 14/12/2003 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 14,300

4 SARACINI MARTA 19/10/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,200

5 BUONOCORE MICAELA 28/09/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 14,150

6 CAMPANI SARA 28/12/2003 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,150

7 ARNALDINI SARA 12/03/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 14,050

8 ORIGGI MATILDE 08/12/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 14,050

9 BARDELLA MARIKA 30/09/2003 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 14,000

10 FASCINA MARIANNA 30/08/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,950

11 MEACCI AURORA 15/12/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,950

12 FUNARI MARTINA 26/07/2003 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 13,900

13 BERTINI ILARIA 08/10/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,850

14 TRABATTI MATILDE INDIA 18/04/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,750

15 PEREGO GIULIA 10/03/2003 SOCIETA' GINNASTICA MONZESE FORTI E LIBERI (MONZA - BRIANZA) 13,700

16 RIGHINI GAIA 08/05/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,700

17 BENEDETTI LISA 02/03/2003 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,600

18 LO GATTO FRANCESCA 12/03/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 13,600

19 POMPONI GILDA 04/04/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 13,600

20 LUCCHINO ALESSIA 30/05/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,600

21 BISO REBECCA 02/06/2003 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 13,600

22 CIRRONIS MATILDE 16/10/2003 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,550

23 VISENTIN MARTINA 03/02/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,500

24 PIACENTINI AURORA 19/09/2003 A.S.D. LIFEGYM (LODI) 13,500

25 IENCO DESIREE 26/06/2003 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,450

26 ARCIERI CLAUDIA 06/12/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (LODI) 13,450
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27 RAPRETTI GIULIA 12/03/2003 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,400

28 TORTOMANO ELENA 26/12/2003 A.S.D. SPAZIO DISPARI (VALLE SUSA) 13,350

29 DEROSSI SARA 04/02/2003 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,300

30 CORTI DIANA 06/09/2003 ASD GYM JOY (MILANO) 13,300

31 RENZETTI ANGELICA 17/06/2003 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 13,200

32 BONANNI LIVIA 02/12/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,200

33 RAPRETTI ELENA 12/03/2003 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,050

34 TARENGHI SARA 04/11/2003 ASD GIORGIO LA PIRA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,050

35 PROVINI VALERIA 07/03/2003 A.S.D. LIFEGYM (LODI) 13,000

36 RAZZA MARIA OLIVA 13/08/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,000

37 CIMINO VALENTINA 22/10/2003 PROGETTO SPORT ASD (ROMA) 13,000

38 MANCINELLI ELENA 18/09/2003 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 12,950

39 PATRON MARTINA 08/02/2003 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,800

40 SGAMBATI FEDERICA 14/02/2003 A.S.D. SPAZIO DISPARI (VALLE SUSA) 12,500
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